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Club-Nr. : 8882

Scramble Stableford

Datum: 09.06.2018

Siegerliste - Preis des Präsidenten Scramble
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Schwarz, Josef Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 13,5 --- ---

Schwarz, Stefanie Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 24,1 34 55 --- ---

2 Klein, Petra Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 21,5 --- ---

Klein, Prof. Dr. Robert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 42 25 55 --- ---

3 Korb, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9,0 --- ---

Lieb, Sonja Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,3 34 54 --- ---

4 Rascher, Michele Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 33,5 --- ---

Heinrich, Silke Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 51 20 54 --- ---

5 Miller, Johanna Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 10,7 --- ---

Wolff, Thomas Ausland 72/70,1/130 36,0 28 53 --- ---

6 Wendlinger, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,4 --- ---

Kreikle, Marion Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 43 28 52 --- ---

7 Peschel, Claus Dieter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 27,3 --- ---

Peschel, Renate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 34,1 17 50 --- ---

8 Schneider, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 26,5 --- ---

Bursy, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 31,0 19 50 --- ---

9 Böhmer, Gudrun Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,4 --- ---

Schuldlos, Edith Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,8 22 49 --- ---

10 Bergmann, Daniela München Eichenried, GC 72/72,8/129 +1,9 --- ---

Bergmann, Susanne Augsburg, GC 72/72,8/129 17,5 35 45 --- ---

11 Schregle, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 28,7 --- ---

Fleischmann, Margaux Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 53 11 43 --- ---

12 Bernhardt, Stefan Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 35,5 --- ---

Bernhardt, Gertud Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 54 10 40 --- ---

13 Rodriguez, Natascha Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 31,9 --- ---

Oesterle, Regine Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 53 7 38 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

14 Leinsle, Peter Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 13,9 --- ---

Hemmersdorfer, Sabine Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 17,8 16 33 --- ---

Brutto
1 Bergmann, Daniela München Eichenried, GC72/72,8/129 +1,9 --- ---

Bergmann, Susanne Augsburg, GC 72/72,8/129 17,5 35 45 --- ---

2 Korb, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 9,0 --- ---

Lieb, Sonja Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,3 34 54 --- ---

3 Schwarz, Josef Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 13,5 --- ---

Schwarz, Stefanie Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 24,1 34 55 --- ---

4 Miller, Johanna Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 10,7 --- ---

Wolff, Thomas Ausland 72/70,1/130 36,0 28 53 --- ---

5 Wendlinger, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,4 --- ---

Kreikle, Marion Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 43 28 52 --- ---

6 Klein, Petra Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 21,5 --- ---

Klein, Prof. Dr. Robert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 42 25 55 --- ---

7 Böhmer, Gudrun Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,4 --- ---

Schuldlos, Edith Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,8 22 49 --- ---

8 Rascher, Michele Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 33,5 --- ---

Heinrich, Silke Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 51 20 54 --- ---

9 Schneider, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 26,5 --- ---

Bursy, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 31,0 19 50 --- ---

10 Peschel, Claus Dieter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 27,3 --- ---

Peschel, Renate Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 34,1 17 50 --- ---

11 Leinsle, Peter Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 13,9 --- ---

Hemmersdorfer, Sabine Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 17,8 16 33 --- ---

12 Schregle, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 28,7 --- ---

Fleischmann, Margaux Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 53 11 43 --- ---

13 Bernhardt, Stefan Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 35,5 --- ---

Bernhardt, Gertud Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 54 10 40 --- ---

14 Rodriguez, Natascha Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 31,9 --- ---

Oesterle, Regine Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 53 7 38 --- ---

Spezialpreise
Schuldlos, Edith Ludwigsberg, GC Gut Nearest to the Pin Damen Loch 11 1,10 m

Spezialpreise
Bergmann, Daniela München Eichenried, GCLongest Drive Damen Loch 17 214 m
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